АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от  12 августа  2019 года                                                                №  167

Об отмене постановления №143 от 30 мая 2017 года «Об утверждении Правил
пользования водных объектов общего пользования  для личных и бытовых нужд,

расположенных на территории муниципального образования Колчановское сельское
поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  №131-  ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  8,   п.  4  ст.   27 Водного кодекса  Российской Федерации,  а
также  на  основании  протеста  Волховской  городской  прокуратуры на
постановление администрации МО Колчановское сельское поселение № 143
от 30.05.2017 года  «Об утверждении Правил пользования водных объектов
общего  пользования   для  личных  и  бытовых  нужд,   расположенных  на
территории муниципального образования Колчановское сельское поселение»
администрация постановляет:
      1.Отменить постановление администрации МО №143 от 30 мая 2017 года
«Об утверждении Правил пользования водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд,  расположенных на территории муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области»
      2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  муниципального
образования Колчановское сельское поселение  www  .колчаново.рф
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО Колчановское сельское поселение                        О.М.Ильина
Исп. Непомнящая Т.Н..
Тел.8(81363)39221

consultantplus://offline/ref=5A5D3139511A5685A515D34710EE97CB768DDC224B8CB5E8D125F38E95B5B69D564745t116F
consultantplus://offline/ref=5A5D3139511A5685A515D34710EE97CB768DDC224B8CB5E8D125F38E95B5B69D564745158F4B93ECt612F

2

	Исп. Непомнящая Т.Н..
	Тел.8(81363)39221